

ÅRSREDOVISNING

för

Åke R Arvidsson AB

Org.nr. 556167-9498

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Dahlström, Styrelseledamot

2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tandläkarpraktik.

Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har även ökat jämfört med föregående år och det är pga möjligheten att kunna anta fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 470 749	2 359 509	1 379 196	1 341 413
Resultat efter finansiella poster	-68 312	116 596	126 565	98 071
Soliditet (%)	22,71	23,54	63,86	49,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	408 284	88 204	596 488
Balanseras i ny räkning		88 204	-88 204	0
Årets resultat			-68 312	-68 312
Belopp vid årets utgång	100 000	496 488	-68 312	528 176

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	496 488
Årets resultat	-68 312
	<u>428 176</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	428 176
	<u>428 176</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 470 749	2 359 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 470 749</u>	<u>2 359 509</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-637 905	-368 260
Övriga externa kostnader		-242 474	-125 573
Personalkostnader	2	-2 382 325	-1 493 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-203 034	-214 134
Summa rörelsekostnader		<u>-3 465 738</u>	<u>-2 201 747</u>
Rörelseresultat		5 011	157 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 140	6 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 463	-47 516
Summa finansiella poster		<u>-73 323</u>	<u>-41 166</u>
Resultat efter finansiella poster		-68 312	116 596
Resultat före skatt		-68 312	116 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 392
Årets resultat		<u>-68 312</u>	<u>88 204</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>1 361 244</u>	<u>1 557 676</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 361 244	1 557 676
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>22 483</u>	<u>29 085</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 483	29 085
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>240 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 623 727	1 586 761
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 055	65 400
Övriga fordringar		163 133	467 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>38 690</u>	<u>37 754</u>
Summa kortfristiga fordringar		238 878	571 097
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>462 586</u>	<u>375 592</u>
Summa kassa och bank		462 586	375 592
Summa omsättningstillgångar		701 464	946 689
SUMMA TILLGÅNGAR		2 325 191	2 533 450

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		496 488	408 284
Årets resultat		-68 312	88 204
Summa fritt eget kapital		428 176	496 488
Summa eget kapital		528 176	596 488
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		1 388 500	1 638 500
Summa långfristiga skulder		1 388 500	1 638 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 306	28 203
Övriga skulder		87 943	71 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 266	198 976
Summa kortfristiga skulder		408 515	298 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 325 191	2 533 450

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

9

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,50	4,50
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 002 885	235 000
	Inköp	0	1 767 885
	Utgående anskaffningsvärden	2 002 885	2 002 885
	Ingående avskrivningar	-445 209	-235 000
	Årets avskrivningar	-196 432	-210 209
	Utgående avskrivningar	-641 641	-445 209
	Redovisat värde	1 361 244	1 557 676

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	490 094	457 084
	Inköp	<u>0</u>	<u>33 010</u>
	Utgående anskaffningsvärden	490 094	490 094
	Ingående avskrivningar	-461 009	-457 084
	Årets avskrivningar	<u>-6 602</u>	<u>-3 925</u>
	Utgående avskrivningar	-467 611	-461 009
	Redovisat värde	<u>22 483</u>	<u>29 085</u>

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
Dahlström & Dahlström HB			
969734-9380		333 155	240 000
Göteborg	40,00%	130 085	
			<u>240 000</u>

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 388 500	1 638 500

NOTER

Övriga noter

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Maria Dahlström
Maria Dahlström
2025-06-30